PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES
Concurso Público – Guarda Municipal

Edital nº 14/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PESQUISA SOCIAL

A Prefeitura de Mogi das Cruzes, nos termos da legislação vigente e do Edital de

Concurso Público nº 14/2017, torna público o resultado da Pesquisa Social realizada em

face dos candidatos convocados em 26 de setembro de 2023, para os cargos de Guarda

Municipal 3ª Classe – feminino e masculino.

Os candidatos poderão tomar conhecimento dos elementos que levaram aos

resultados, pessoalmente, nos dias 16 e 17 de novembro de 2023, no horário das 8h às

16h, na Corregedoria da Guarda Municipal, situada na Rua Francisco Franco, nº 133,

sala 21, Centro de Mogi das Cruzes/SP.

Poderão ser interpostos recursos, contra o resultado da Pesquisa Social, no

período de 21 e 22 de novembro de 2023, no mesmo endereço e horário.

Guarda Municipal 3ª Classe - feminino

Nome Inscrição Resultado

MICHELE SANTOS DE MORAES 1615281-6 APTO

ALINE MENDES MACEDO 1692575-0 APTO

SUZANA DOS SANTOS GRABAUSKAS
SOARES

1528936-2 APTO

DEBORAH CRISTINA PEREIRA BRAZ 1693837-2 APTO

GABRIELA APARECIDA DE OLIVEIRA
NAKASONE

1696721-6 APTO

ROSANA FRANCO 1627501-2 APTO

Guarda Municipal - 3ª Classe – feminino

Inscrição Resultado

1475954-3 AUSENTE

1639691-0 AUSENTE

1652488-8 AUSENTE

1648753-2 INAPTO

Guarda Municipal 3ª Classe - masculino

Nome Inscrição Resultado

REGINALDO PERES SANTOS 1640346-0 APTO

LEANDRO APARECIDO DE SOUZA 1542244-5 APTO

JAMERSON SANTOS CALAZANS 1659688-9 APTO

FLAVIO DE FREITAS DE ARAUJO 1655423-0 APTO

BRUNO TAVARES CARVALHEIRO 1682379-6 APTO

ALBERICO VIEIRA DOS SANTOS 1451414-1 APTO

GABRIEL GODOY MARIOLLA 1673074-7 APTO

WILLIAN WESLEY CEZAR 1627534-9 APTO

SANDER DIAS SABINO 1468143-9 APTO

HAMILTON FRANCA RAMOS 1410104-1 APTO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES
Concurso Público – Guarda Municipal

Edital nº 14/2017

ELTON BARBOSA DE OLIVEIRA 1688089-7 APTO

JONATAS QUEUPES SANTANA SILVA 1695138-7 APTO

RENATO DA SILVA BESERRA 1630227-3 APTO

DOMINGOS JUNIO FELIX DA CUNHA 1495535-0 APTO

TALES ZIMERMANN RODRIGUES DE
MIRANDA

1426409-9 APTO

DOUGLAS SALES ALMEIDA DOS REIS 1612564-9 APTO

MARCOS APARECIDO DE ALMEIDA 1480151-5 APTO

ROMULO MORAES MARTINS 1610212-6 APTO

GEOVANNE BRUNO DE SOUZA 1418699-3 APTO

ADEMAR RAFAEL SILVA PEDROSO 1429313-7 APTO

SAMUEL FRANCO RAMOS 1416179-6 APTO

ELIAS DE OLIVEIRA NUNES 1582516-7 APTO

WILLIAM ALEXANDRE DA SILVA 1643434-0 APTO

PAULO ROBERTO PADIA LEITE 1692731-1 APTO

ANGELO FRANCISCO BILEKI JUNIOR 1684275-8 APTO

EDGAR DA SILVA PINTO 1487422-9 APTO

DANILO JOSÉ ROCHA SOUSA 1514803-3 APTO

DIEGO VINICIUS RODRIGUES PINTO 1425591-0 APTO

DIEGO DA SILVA DOS SANTOS 1677697-6
APTO

PHILIPE GABRIEL MIGUEL 1441204-7 APTO

ANTONIO MARCOS APARECIDO DOS
SANTOS JUNIOR

1688518-0 APTO

DOUGLAS TEODORO DE SOUZA 1660195-5 APTO

JONATAS SANTOS SILVA JUNIOR 1642295-3 APTO

NIELSEN SANTANA 1416680-1 APTO

LUIZ YOSHIKI CABOS YABASE 1639947-1 APTO

RAFAEL DOS ANJOS PESTANA
MARCHINI

1696680-5 APTO

LEANDRO DA CONCEICAO SOARES 1660347-8 APTO

REINALDO SILVA ARAGAO 1454036-3 APTO

DAVI DOUGLAS DA SILVA 1642728-9 APTO

TIAGO CORREIA DA SILVA 1611321-7 APTO

SAMUEL GRIMBERG 1422887-4 APTO

JEZER ALVES DA CRUZ JUNIOR 1608756-9 APTO

KELVIN BARBOSA GOMES 1652762-3 APTO

GUILHERME OTAVIO DE SOUZA
ARAUJO

1654753-5 APTO

CLEBER ALVES CAVALCANTE 1649860-7 APTO

GUILHERME FARIA DINIZ AQUINO 1431428-2 APTO

JOSE PAULO DE MIRANDA 1649179-3
APTO

LUIZ FERNANDO LOPES FAURY
VILLAR

1409624-2 APTO

GILSIE SOUZA DE JESUS 1646002-2 APTO

LEANDRO AUGUSTO FARIAS DA
SILVA

1545652-8 APTO

WILLYAN MOLINA BUENO 1645309-3 APTO

KENEDY DE CASTRO OLAVO 1472170-8 APTO

MARCIO DE ANDRADE EDUARDO 1659033-3 APTO

GABRIEL MAZAK 1616949-2 APTO

VAGNER REIS DA SILVA 1586537-1 APTO

FABIANO DE SOUZA SANTOS 1413287-7 APTO

GILBERTO JOSE DA SILVA
GONCALVES

1533458-9 APTO

THIAGO BRAGA CALANTONE 1516717-8 APTO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES
Concurso Público – Guarda Municipal

Edital nº 14/2017

CELSO DE OLIVEIRA VIANA 1658553-4 APTO

WAGNER MARTINS CORDEIRO 1488745-2 APTO

IGOR CARDOSO DE OLIVEIRA 1615850-4 APTO

Guarda Municipal - 3ª Classe – masculino

Inscrição Resultado

1682543-8 AUSENTE

1686800-5 INAPTO

1414902-8 AUSENTE

1588909-2 AUSENTE

1694665-0 AUSENTE

1624808-2 AUSENTE

1423238-3 AUSENTE

1643969-4 AUSENTE

1472023-0 AUSENTE

1634329-8 INAPTO

1644859-6 AUSENTE

1660122-0 AUSENTE

1495391-9 INAPTO

1685168-4 AUSENTE

1680973-4 AUSENTE

1630435-7 INAPTO

1494394-8 INAPTO

1683964-1 AUSENTE

1495942-9 AUSENTE

1689991-1 AUSENTE

1551416-1 AUSENTE

1649426-1 INAPTO

1636380-9 AUSENTE

1559116-6 AUSENTE

1452313-2 INAPTO

1675682-7 AUSENTE

1526139-5 AUSENTE

1545466-5 AUSENTE

1692838-5 AUSENTE

1414628-2 INAPTO

1654029-8 AUSENTE

1677267-9 AUSENTE

1414556-1 AUSENTE

1560969-3 INAPTO

1431961-6 AUSENTE

1685518-3 AUSENTE

1659691-9 AUSENTE

1409462-2 AUSENTE

1687952-0 AUSENTE

1438515-5 AUSENTE

1650865-3 AUSENTE

1499110-1 AUSENTE

1694828-9 INAPTO

1440845-7 INAPTO

1694638-3 AUSENTE

1677115-0 AUSENTE

1441636-0 AUSENTE

1655572-4 AUSENTE

1633251-2 AUSENTE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES
Concurso Público – Guarda Municipal

Edital nº 14/2017

1410979-4 AUSENTE

1659599-8 INAPTO

1439237-2 AUSENTE

1476542-0 AUSENTE

1518043-3 INAPTO

1691949-1 AUSENTE

1417344-1 AUSENTE

1697092-6 AUSENTE

1642339-9 AUSENTE

1474390-6 AUSENTE

1658400-7 INAPTO

1575115-5 AUSENTE

1654613-0 AUSENTE

1450883-4 AUSENTE

1654440-4 AUSENTE

1686015-2 AUSENTE

1647611-5 INAPTO

1598338-2 INAPTO

1677957-6 AUSENTE

1569908-0 AUSENTE

1650367-8 AUSENTE

1649226-9 INAPTO

1662074-7 AUSENTE

1658708-1 AUSENTE

1683701-0 AUSENTE

1619548-5 AUSENTE

1418942-9 AUSENTE

1649430-0 AUSENTE

1523853-9 INAPTO

1414666-5 INAPTO

1633003-0 AUSENTE

1425468-9 AUSENTE

1413272-9 AUSENTE

1611967-3 INAPTO

1475467-3 AUSENTE

Mogi das Cruzes, 13 de novembro de 2023.

    Eduardo Soares Lucena
                               Coordenador de Gestão de Recursos Humanos